
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 6.septembrī      Nr.462  

(prot.Nr.21,  2.§) 

 

Par atļauju slēgt līgumu un finansējuma piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

25.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 

2018.gadam” 13.punktu, ņemot vērā 2018.gada 05.jūlija Daugavpils pilsētas domes pilsētas 

saimniecības komitejas sēdes protokolu Nr.15, 1.§, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2018.gada 6.septembra sēdes protokolu Nr.24,  atklāti balsojot: PAR – 11 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumu ar SIA 

„VAVEĻ” (reģ.Nr.41503059605, juridiskā adrese: Gaismas iela 22-20, Daugavpils) bērnu 

rotaļu laukuma ierīkošanas darbi projekta “Jauno Stropu promenādes izbūve un pludmales 

labiekārojums, Daugavpilī" ietvaros izbūvētajā laukumā, par kopējo summu 69 451,94 EUR 

(sešdesmit deviņi tūkstoši četri simti piecdesmit viens eiro 94 centi) ar pievienotās vērtības 

nodokli. 

2. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) slēgt līgumu ar             

SIA „Arena Sports” (reģ.Nr.50003971471, juridiskā adrese: Saulgriežu  iela 10, Katlakalns, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads) vingrošanas laukuma ierīkošanas darbi projekta “Jauno 

Stropu promenādes izbūve un pludmales labiekārojums, Daugavpilī” ietvaros izbūvētajā 

laukumā, par kopējo summu 83 358,05 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši trīs simti piecdesmit 

astoņi eiro 05 centi) ar pievienotās vērtības nodokli. 

3. Līgumu saistību izpildei finansējumu 152 810 EUR (simts piecdesmit divi tūkstoši 

astoņi simti desmit  eiro 00 centi) paredzēt no pašvaldības budžetā atmaksātā Eiropas 

Savienības fondu projekta priekšfinansējuma. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   R.Eigims 
 


